
Firehiya tire - rêber

touring /
city bike

Road bike/
fixie

18-32mm

622mm

30-40mm

622mm

Mehr Infos!Agahiyên bêtir
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Mountainbike

tire balonê

71,1-101,6mm

584mm

50-60mm (bo Lakerên 26 inç)

50-66mm (bo 27.5 inç lastîk)

50-66mm (bo 29 înç lastîk)

    

559mm(ji bo lastîkên 26 înç)

584mm(ji bo lastîkên 27,5înç)

622mm(ji bo tekerên 29 înç)
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